
МІСЬКИЙ КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КУЛЬТУРИ 

«ДНІПРОВСЬКА ШКОЛА УКРАЇНСЬКОЇ КУЛЬТУРИ ТА МИСТЕЦТВ 

ІМ. ОЛЕСЯ ГОНЧАРА» 

м. Дніпро 

 

НАКАЗ 

 

 
27.08.2021                                                                                                         № 58 

 

 

Про затвердження навчальних планів,  

структури, розміру плати за навчання  

у групах, що працюють 

на засадах самоокупності  

 

 

У зв’язку з розвитком напрямків роботи закладу спрямованих на 

задоволення потреб та інтересів в естетичному вихованні дітей та юнацтва, а 

також повнолітніх громадян,  створення умов для їх творчого, інтелектуального 

і духовного розвитку, на підставі Положення про відділення, що працює на 

засадах самоокупності при МКЗК «Дніпровська школа української культури та 

мистецтв ім. О. Гончара» 

 

НАКАЗУЮ : 

 

1. Встановити розмір плати за навчання у групах, що працюють на 

засадах самоокупності на 2021-2022 навчальний рік: 

-  групові заняття підготовчих груп - 580 грн. на місяць; 

-  індивідуальні заняття:  1 година на тиждень - 1020 грн. до 1560 грн. на 

місяць залежно від обраного інструменту та викладача. 

Плата за навчання вноситься до 10 числа поточного місяця протягом 

навчального року. 

 Взяти до уваги, що розрахунок оплати за навчання зроблено у 

середньому на 9 місяців навчального року із включенням канікул (карантину), 

відсутності учня на уроках незалежно від обставин. 

2. Адміністратору довести наказ до відома батьків учнів груп, що 

працюють на засадах самоокупності та всіх педагогічних працівників школи під 

підпис. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                                         Ю. І. Красношлик 

 
Вик. Птухіна С.Ф. 


